

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belge ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

Not: 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Başlangıç Tarihi : 24.12.2021

Son Başvuru Tarihi : 07.01.2022

Profesör ve Doçent kadroları için aşağıda istenilen evraklarla birlikte Personel Daire Başkanlığına Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ise ilgili birime müracaat edilecektir.

* Başvuru dilekçesi (Profesör kadrosuna başvuracak adayların dilekçesinde başlıca araştırma eserini de belirtmesi gerekmektedir.)

* Nüfus cüzdanı fotokopisi

* 1 (bir) adet fotoğraf

* Öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi)

* Özgeçmiş ve eserler listesi

* Yabancı dil belgesi

* Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu

* Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadroları için 6 (altı) Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ise 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek

ILAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVANI	DER.	AD.	AÇIKLAMA
ÖÜ/2021-102	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Doçent	2	1	Türk Halk Bilimi alanında doçent unvanı almış olmak. Türk halk hikâyeciliği, Türk halk mizahı ve aşıklık geleneği konularında çalışmalar yapmış olmak.

ÖÜ/2021-103	Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Doçent	1	1	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında doçent unvanı almış olmak. Eğitimde öğrenme, nesnelere kullanımı, eğitimi teknoloji entegrasyonu, açık ve uzaktan öğrenme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-104	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr.Öğr.Üyesi (Öncelikli Alan)	3	1	Eğitimde Psikolojik Hizmetler alanında doktora yapmış olmak. Akıllı telefon bağımlılığı ve Covid-19 korkusu üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-105	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi (Öncelikli Alan)	4	2	Zihin Engelliler Eğitimi alanında doktora yapmış olmak. İlgili alanda bilimsel çalışmaları bulunmak.
ÖÜ/2021-106	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	1	Göz Hastalıkları alanında doçent unvanı almış olmak. Retinopati, neovaskülarizasyon ve Carvacrol ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-107	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Doçent	1	1	Anatomi alanında doçent unvanı almış olmak. Kemikler üzerine morfometri ve cinsiyet belirleme konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ/2021-108	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Periodontoloji alanında doktora yapmış olmak. Periodontitisi olan ortodonti hastasında başlangıç periodontal tedavi ile cerrahi tedavinin uygulanmasını içeren çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-109	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent (Öncelikli Alan)	2	1	Bilgisayar/Yazılım Mühendisliği alanında doçent unvanını almış olmak. Bilgisayar bilimleri alanında çalışmaları bulunmak.
ÖÜ/2021-110	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Dr.Öğr.Üyesi (Öncelikli Alan)	4	1	Bilgisayar Mühendisliği mezunu olup yüksek lisans ve doktora derecelerini Bilgisayar Mühendisliği alanında almış olmak. Biyoinformatik ve öneri sistemleri alanında çalışmaları bulunmak.
ÖÜ/2021-111	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doçent	1	1	Gıda Mühendisliği mezunu olup doktora eğitimini Gıda Mühendisliği alanında tamamlamış, doçentiğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Starter kültürler, gıda patojenleri, bakteriyofajlar ve faj terapi alanlarında çalışmaları bulunmak.
ÖÜ/2021-112	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Doçent	2	1	Plastik Sanatlar alanında doçent unvanı almış olmak. Resim ve özgün baskı alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-113	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Doçent	2	1	Mimarlık alanında doçent unvanı almış olmak. Binalarda yangın güvenliği alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-114	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Doçent	2	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçent unvanı almış olmak. Gıda mikrobiyolojisi ve gıda güvenliği alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

ÖÜ/2021-115	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Sağlığı Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	2	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent unvanı almış olmak. Kadın sağlığı, doğum, doğum sonu bakım ve aile planlaması alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-116	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Doçent	2	1	Halk Sağlığı Hemşireliği alanında doçent unvanı almış olmak. Okul sağlığı, çalışan sağlığı alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-117	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	2	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doçent unvanı almış olmak. Yüzeysel elektromyografi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-118	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Dr.Öğr.Üyesi (Öncelikli Alan)	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Uluslararası satım sözleşmesi hukuku, kira hukuku, gayrimenkul hukuku ve sorumluluk hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-119	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Dr.Öğr.Üyesi (Öncelikli Alan)	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, yüksek lisans ve doktora özel hukukta yapmış olmak. İcra iflas hukuku, medeni usul hukuku ve konkordato hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-120	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Dr.Öğr.Üyesi (Öncelikli Alan)	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, özel hukuk alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olma. Hizmet akdi, iş hukuku ve sosyal güvenlik hukuku alanında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-121	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Milletlerarası Hukuk	Dr.Öğr.Üyesi (Öncelikli Alan)	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, kamu hukuku alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Uluslararası ceza hukuku ve uluslararası insancıl hukuk alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-122	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Usulü Hukuku	Dr.Öğr.Üyesi (Öncelikli Alan)	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, doktora kamu hukuku alanında yapmış olmak. Ceza muhakemesi hukuku, kadın hakları ve cinsel suçlar alanında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-123	Bolu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Doçent	2	1	Pazarlama alanında doçent unvanı almış olmak. Şehir pazarlaması, sosyal medya ve tüketici davranışları alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-124	Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Park ve Bahçe Bitkileri	Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği	Profesör	1	1	Biyoloji alanında doçent unvanı almış olmak. Türkiye'nin ve Bolu'nun soğanlı süs bitkilerinin sistematigi üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-125	Gerede Meslek Yüksekokulu	Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri	Ayakkabı Tasarım ve Üretimi	Doçent	1	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçent unvanı almış olmak. Elastomerler ve Ayakkabı Malzemeleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-126	Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Organik Tarım	Profesör	1	1	Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri bölümü mezunu olup, doçentlik unvanını Biyoloji bilim alanında almış olmak. Endüstriyel gıda bitkilerinde yerli çeşit ıslahına yönelik ulusal projeler yürütmüş olmak.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili maddeleri uyarınca öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi alınacaktır.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DER	AD	ALES	YAB DİL	ÖZEL ŞARTLAR	BAŞVURU YERİ
ÖG/2021-05	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	4	1	SÖZ 70	50	Temel İslam Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Doktora sonrası, lisans düzeyinde Kur'an-ı Kerim okuma ve tecvid dersi vermiş olmak. Hafızlık Belgesi sahibi olmak.	BAİBÜ İlahiyat Fakültesi Gölköy Kampüsü/BOLU
ÖG/2021-06	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Nörolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	4	1	SAY 70	50	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olup, Nöroloji Fizyoterapistliği bilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	BAİBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Gölköy Kampüsü/BOLU
ÖG/2021-07	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	4	1	SAY 70	50	Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası yükseköğretim kurumlarında alanında en az 6 (altı) yıl deneyim sahibi olmak. Eğiticinin Eğitimi Belgesine sahip olmak.	
ÖG/2021-08	Bolu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İnsan Kaynakları Yönetimi	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	4	1	SÖZ 70	-	Kamu Yönetimi lisans mezunu olup Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası belgelendirmek kaydıyla eğitim/öğretim alanında en az 2 yıllık ders verme deneyimine sahip olmak.	BAİBÜ Bolu Meslek Yüksekokulu Beşkavaklar Mah. Çakmalar Cad. Şehir Kampüsü/BOLU
AG/2021-10	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Arş.Gör.	4	1	SAY 70	50	Mimarlık Fakültesi mezunu olup, Yapı Fiziki ve Malzemesi alanında doktora yapıyor olmak.	BAİBÜ Mimarlık Fakültesi Gölköy Kampüsü /BOLU

AG/2021/-11	Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Deneysel Psikoloji	Arş.Gör.	4	1	EA 70	50	Psikoloji Bölümü lisans mezunu olmak. Psikoloji anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	BAİBU Fen-Edebiyat Fakültesi Gölköy Kampüsü /BOLU
AG/2021/-12	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Arş.Gör.	4	1	EA 70	50	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü lisans mezunu olup, Kamu Yönetiminde doktora yapıyor olmak.	BAİBU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Gölköy Kampüsü /BOLU

Genel ve Özel Şartlar

1- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beşyaşını doldurmamış olmak gerekir.

2- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımış olmak.

3- Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

4- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

5- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

6- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

Muafiyet

Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

Açıklamalar

1- Araştırma Görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanun'un 50 inci maddesinin (d) fıkrası uyarınca yapılacaktır.

2- e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir.

3- Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

4- Başvurular şahsen veya posta yoluyla ilan edilen birime yapılacak olup, posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

5- Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.

6- Yabancı bir yükseköğretim kurumu mezunlarının, diplomalarının denkliğinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylandığını gösterir belgeyi beyan etmeleri gerekmektedir.

7- Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

İstenilen Belgeler

1- Başvuru dilekçesi

2- Özgeçmiş

3- Nüfus cüzdanı fotokopisi

4- Fotoğraf (1 adet)

5- Diploma veya mezuniyet belgesi

6- Akademik personel ve lisansüstü eğitimi giriş sınavı (ALES) sonuç belgesi

7- Yabancı dil sınav sonuç belgesi (Yabancı dil şartı olan kadrolar için)

8- Öğrenci durum belgesi (Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracaklar için)

9- Lisans transkript

10- Hizmet belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için)

11- Deneyim şartı veya sertifika vb. kurs bilgisi aranan kadrolar için bu durumu kanıtlayıcı resmi belge

Sınav Takvimi

Başvuru Başlangıç Tarihi : 24.12.2021

Son Başvuru Tarihi : 07.01.2022

Ön Değerlendirme Tarihi : 18.01.2022

Giriş Sınavı Tarihi : 21.01.2022

Sonuç Açıklama Tarihi : 27.01.2022

Duyuruların Yayınlanacağı İnternet Adresi : www.ibu.edu.tr